EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA

nº 001/2024

O chefe do Depto Artes Cênicas Lisandro Marcos Pires Bellotto da Universidade Federal de
Santa Maria (UFSM) torna público o resultado de seleção de acadêmicos(as) da
Universidade Federal de Santa Maria para Bolsa Trabalho obtida junto ao Centro de Artes e
Letras.

1º FERNANDA HIRT MACHADO

2º MARCOS LIMA BEBER

3º ANGELINA RAMOS DO NASCIMENTO

4º FERNANDA FLORENCE KUHLEIS

5º DIEGO RICARDO BATISTINI RAMBO

6º BIANCA ANTUNES MENDES DA SILVA

7° NATHÁLIA AIRES TEIXEIRA

8º TARSO RIBAS PIMENTEL

9º WILLIAM RAFAEL RODRIGUES

10º SUZANE VITÓRIA MOKFA CRUZ

11º JULIA BERGAMASCHI GNAS

12º JULIANA DUARTE MOTTA

13º MATHEUS GIOVAN FREITAS
RODRIGUES

14º RANDRYNE CARDOSO VEDOVOTTO

15º FABIO AUGUSTO PUNTEL

Santa Maria, 19 de abril de 2024

Lisandro Marcos Pires Bellotto

Chefe do Depto Artes Cênicas